
3/5/2023  o d  1 9 : 0 0

Akce je podporována
městem Milovice.

ŘÍJEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

Změny v programu vyhrazeny.

KINO: SAW X (CZ titulky / Horor / USA / 2023) John Kramer je zpět. 
Dosud nejznepokojivější díl série Saw zkoumá dosud nevyřčenou 
kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Nechvalně proslulý sériový vrah, 
vyzbrojený nově nalezeným záměrem, se vrací ke své práci a svým 
typickým viscerálním způsobem se obrací proti podvodníkům 
prostřednictvím úskočných, vyšinutých a důmyslných pastí.

Út 03.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO: PENÍZE TĚCH TUPCŮ (CZ titulky / Komedie / USA / 2023) 
Youtuber Keith ukládá své celoživotní úspory do akcií a zveřejňuje o 
tom příspěvky. Když sledovanost jeho příspěvků začne na sociálních 
sítích strmě stoupat, začne být bohatší i jeho život a životy všech, kteří 
ho sledují. Jak se z burzovního tipu stane hnutí, kde každý zbohatne? 
Tedy dokud se miliardáři nezačnou bránit. Film natočený podle 
skutečného příběhu obyčejných lidí, kteří ovládli Wall Street.

Út 10.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO: ČETNÍCI V LÉTĚ 1938 (Česko / Historický / Krimi)
Milovická premiéra dvou dílů amatérského filmu z prostředí četnictva 
První republiky za účasti herců v kostýmech. Praporčík Málek je za 
zásluhy při dopadení sňatkového podvodníka Bittnera převelen z 
Poděbrad do pohraničí, kde má zakrátko převzít četnickou stanici. Za 
nedlouho se mu podaří zajistit dodávku zbraní z Německa, čímž se 
stává trnem v oku pro místní henleinovce. 

Po 16.10. 19:00
vstupné

dobrovolné

KINO: GENERACE F (CZ titulky / Sci-Fi Komedie / GB / 2023)
Filmové hvězdy Emilia Clarke (Emilia měla díky Hře o trůny solidně 
našlápnuto) a Chiwetel Ejiofor se objeví v roli manželského páru, který 
díky novým technologiím dokáže své rodičovství nejen plánovat, ale i 
výrazně ovlivnit. A tak začíná divoká jízda k rodičovství v tomto 
odvážném novém světě. 

Pá 27.10. 19:00
vstupné 150,-

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 15.10. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 15.10. 20:00

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 22.10. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 22.10. 20:00

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 29.10. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 29.10. 20:00

AKCE: VIDEO RETRO PARTY 10 (Taneční sál)
Už podesáté se vracíme v hudebních klipech do osmdesátých a 
devadesátých let. Video DJ Jiří Štěpo Štěpánek servíruje známé i 
zapomenuté hity v legendární diskotéce. Vaše lásky z pasáže a 
kamarádi do deště opět spolu. K tanci nebo poslechu. Rezervace stolů 
601 195 777. Vstup pouze 18 plus.

So 14.10.
20:00 - 02:00
vstupné 100,-

DIVADLO: MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD
(Komorní divadlo Kalich) Bernard a Phillippe jsou nejlepší přátelé, a 
přece tolik rozdílní. Vynalézavý kolotoč situací a zápletek, na jehož 
konci není vůbec nic jisté. Komediální archetyp hravého lháře, který se 
dokáže vykroutit i ze zdánlivě bezvýchodných situací a vymýšlí si s 
takovou intenzitou, jako by to byl skutečně zažil. Hrají: Aleš Háma, Petr 
Motloch, Nela Boudová, Tereza Kostková a další. Režie: Jakub Nvota.

Po 02.10. 19:00
vstupné 530,-

DIVADLO: AFRIKA ANEB ČEŠI MEZI LIDOŽRAVCI
(Divadlo Járy Cimrmana) V pořadí objevů čtrnáctá Cimrmanova hra nás 
zavede do nitra kontinentu téměř nedotčeného civilizací. Čeští 
cestovatelé se tu setkají s podivným kmenem lidojedů a málem skončí 
na jejich jídelním lístku. 

Pá 06.10. 19:00
vstupné 590,-

DIVADLO: OTEVŘENÉ MANŽELSTVÍ (ABONMÁ)
( Studio DVA divadlo) Zoufale jedovatá tragikomedie o odvrácené 
straně lásky. Brilantní tragikomedie o jednom svérázném manželském 
páru z pera italského dramatika Daria Fo (nositele Nobelovy ceny za 
literaturu) a jeho ženy Franky Rame je hereckou příležitostí pro dva 
vynikající herce – Janu Krausovou a Karla Rodena.

Pá 20.10. 19:00
vstupné 590,-

DIVADLO: PELÍŠKY (DS Hálek Nymburk) Asi nebude moc 
těch, kteří neznají jednu z nejslavnějších tuzemských porevolučních 
komedií s názvem Pelíšky. Původně kniha Petra Šabacha „Hovno hoří“ 
se tak nejprve dostala na filmové plátno a nyní i na divadelní prkna. 
Známá komedie v úpravě a režii Víta Špinky byla několikrát kvůli covidu 
odložena, ale kdo si počkal ten se bude bavit měrou vrchovatou.

Po 23.10. 19:00
vstupné 200,-

KINOPREMIÉRA: ÚSVIT (Česko / Krimi / 2023)
„Moderní dobovka“. Dva roky před válkou se ředitel Alois Haupt se 
svou ženou Helenou stěhují ze Zlína do slovenského Svitu, aby zde 
vybudovali ráj pokroku. Takový, který najdeme v baťovské metropoli. 
On má plné ruce práce s kariérou, ona převážně obchází okolí, snaží se 
být v klidu před porodem. Hrají: Eliška Křenková, Milan Ondrík, Marián 
Mitaš, Martha Issová, Ladislav Hampl, Ján Jackuliak a další.

Čt 05.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: CITLIVÝ ČLOVĚK (Česko/ Komedie / 2023)
Filmařsky neobvyklá a originální road movie vznikla na základě knihy 
Jáchyma Topola. Komická a zároveň brutální pouť nás zavede do 
bláznivého světa, ve kterém má každá zdánlivě bezvýchodná situace 
skulinu, kterou je možné proklouznout a nalézt tak opět naději a šanci 
na lepší budoucnost. Hrají: David Prachař, Tatiana Dyková, Jiří 
Schmitzer, Vladimír Javorský, Jiří Lábus a další.

Čt 12.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: JEANNE DU BARRY - KRÁLOVA MILENKA
(CZ titulky/ Historický Francie 2023) Johnny Depp jako Ludvík XV. a 
Jeanne, mladá dívka z chudých poměrů se zálibou v kultuře i jiných 
radostech života. Díky své inteligenci a půvabu postupně stoupá po 
společenském žebříčku. Jako kurtizána se stane oblíbenkyní krále, 
který neví o jejím postavení, ale získá díky ní zpět svou chuť k životu. 
Propukne mezi nimi vášnivé milostné pouto. 

Pá 13.10. 19:00
vstupné 150,-

KINOPREMIÉRA: ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE
(CZ titulky / Krimi western / USA / 2023)
Martin Scorsese (režie) krotí s Leonardem DiCapriem jeden z 
posledních koutů divokého západu a pochopitelně se to neobejde bez 
bolesti. Krvavá historická detektivka na motivy skutečných událostí. 
Krom silného vyprávění nás čekají skvělé herecké výkony a 
audiovizuální nálož.

Čt 19.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: BRATŘI
(Česko / Historický / Drama / 2023)
Jen málokteré téma moderní české historie vzbuzuje tolik emocí jako 
právě příběh skupiny bratří Mašínů. Hrdinové nebo vrazi? Pětice 
mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji o život 
dotkne hranic vlastního strachu i statečnosti. Rodina, jejíž členové se 
vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři vypráví jeden ze 
zásadních příběhů naší novodobé historie.

Čt 26.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: BRATŘI
(Česko / Historický / Drama / 2023)

Út 31.10. 19:00
vstupné 150,-

KINO PRO DĚTI: TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU 
(CZ dabing / Animovaný / USA / 2023 / 88 min.)
Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z 
Tlapkové patroly superschopnosti, které je promění v mocné tlapky! 
Vše se ovšem zásadně zvrtne, když se zlému bývalému starostovi 
podaří utéct z vězení.

Ne 01.10. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ
DOBRODRUŽSTVÍ (CZ dabing / Animovaný / Francie / 2023)
S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, 
která vybouchne při kontaktu s vodou! Na pomoc jsou přivoláni ti 
nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Do období dešťů zbývá méně než 
měsíc. Naši hrdinové, ke kterým se přidávají noví spojenci, musí najít 
protijed. Pro Maurice a jeho přátele začíná boj za záchranu jejich 
domova!

Ne 15.10. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ
(CZ dabing / Animovaný / GB / 2023) Vydejte se s námi na 
strašidelňáckou jízdu do staré dobré Anglie, kde i duchové stále ještě 
mají úroveň. Po tři staletí strašil Sir Simon ve svém sídle a vskutku 
dobře se u toho bavil! Jenže jednoho krásného dne koupili dům 
Američani! Tahle moderní rodinka se nenechá jen tak vystrašit a staré 
dobré čáry na ni neplatí. Podaří se Siru Simonovi ty otravné cizáky 
vyhnat ze svého domu? 

Ne 29.10. 14:00
vstupné 130,-

DOPOLEDNÍ DIVADLO PRO DĚTI:
KUBULA A KUBA KUBIKULA
Veselé příhody medvědáře Kuby Kubikuly, jeho medvěda Kubuly a 
podivného medvědího strašidla Barbuchy na jejich toulkách světem. 
Roztomilý příběh medvědáře a medvěda patří mezi klasiku české 
literatury pro děti. Teď i v divadelním zpracování.

St 11.10. 09:00
vstupné 130,-

rezervujte na 
telefonu

601 195 777

DIVADLO PRO DĚTI: KUBULA A KUBA KUBIKULA
Veselé příhody medvědáře Kuby Kubikuly, jeho medvěda Kubuly a 
podivného medvědího strašidla Barbuchy na jejich toulkách světem. 
Roztomilý příběh medvědáře a medvěda patří mezi klasiku české 
literatury pro děti. Teď i v divadelním zpracování.

Ne 08.10. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: BUDULÍNEK A ČERVENÁ KARKULKA
(DS Hálek Nymburk) Nymburští ochotníci si vybrali k inscenaci 
předlohu autorů Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Čeká nás 
Budulínek s lištičkami a potom i Červená Karkulka. I když tyto pohádky 
naše děti dobře znají určitě budou jedním dechem poslouchat, co se to 
na scéně odehrává.  

Ne 22.10. 14:00
vstupné 130,-

KONCERT: FEŠÁCI – 55 LET NA CESTĚ
Město Milovice zve seniory a příznivce legendy české country na 
koncert kapely Fešáci. Senioři 65+ (z Milovic) vstup zdarma. Lístky k 
vyzvednutí v Turistickém informačním centru. 1 lístek / osoba / do 
naplnění vyhrazené kapacity. Pro ostatní prodej lístků online na webu 
KD a v TIC Milovice.

St 11.10. 14:00
vstupné 150,-

KONCERT: STVOŘENÍ SVĚTA (Vojtěch Svoboda & Lukáš Sommer) 
Spojení pantomimy a kytary je na hudební scéně zcela neobvyklé. 
Autorské představení předního českého mima Vojtěcha Svobody a 
kytaristy, skladatele Lukáše Sommera je virtuózní procházkou světem 
pantomimy a možnostmi lidského těla. Pět slavných etud minulého a 
současného století „komentované“ živou hudbou.

St 25.10. 19:00
vstupné 250,-

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 01.10. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Prodloužená)Ne 08.10. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 01.10. 20:00


